REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO

(Do Sr. Jean Wyllys)

Requer seja apensado ao PL 1139 de 2007 o PL 759

de 2011.

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 142, c. c. art. 143 XIV

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto de Lei 759 de 2011

ao Projeto de Lei 1139 de 2007.

Nestes termos, peço o deferimento.

Brasília,    de agosto de 2012.

JEAN WYLLYS

DEPUTADO DO PSOL-RJ